

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» августа 2017 г. № 715-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 22 июня 2017 г. № 599-пп»

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 22 июня 2017 г. № 599-пп «Об утверждении Порядка оперативного устранения нарушений законодательства Магаданской области в сфере инвестиционной и предпринимательской деятельности, выявленных по результатам работы каналов прямой связи субъектов инвестиционной и предпринимательской деятельности и руководства региона» следующие изменения:

в Порядке оперативного устранения нарушений законодательства Магаданской области в сфере инвестиционной и предпринимательской деятельности, выявленных по результатам работы каналов прямой связи субъектов инвестиционной и предпринимательской деятельности и руководства региона, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 6 слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 2 рабочих дней»;

- в абзацах первом и втором пункта 7 слова «15 рабочих дней» заменить словами «10 рабочих дней»;

- в пункте 8 слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 3 рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный